
UCHWAŁA NR IV/31/4/2013
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 25 lutego 2013 r.

w sprawie 
zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego 

na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego  
uchwala:  

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2013 rok, polegających na: 

1) zwiększeniu per saldo planu dochodów własnych o kwotę 706 396 zł , zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększeniu per saldo planu wydatków własnych o kwotę 14 285 664 zł , zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zwiększeniu planu przychodów o kwotę 19 679 268 zł , w § 950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 
2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych ; 

4) zwiększeniu planu rozchodów z tytułu udzielonych pożyczek i kredytów ( § 991 ) o kwotę 6 100 000 zł . 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2013 rok, polegających na przeniesieniu 
środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej wydatków własnych, zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr IV/29/4/2012 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie 
budżetu Województwa Śląskiego na 2013 rok, w § 9, dotyczącym upoważnień dla Zarządu Województwa, dodaje 
się pkt 5) „udzielenia pożyczek w 2013 roku w łącznej wysokości do 6 100 000 zł, w tym dla: a) Kolei Śląskich Sp. 
z o. o. do wysokości 6 000 000 zł, b) publicznych zakładów opieki zdrowotnej do wysokości 100 000 zł”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

Andrzej Gościniak

Id: 5191A7F2-AB49-47DC-B87E-232B24D9612C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/31/4/2013 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 25 lutego 2013 r. 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2013 r. - zwiększenia per saldo  

 

 

    w zł 
Dz. 

 
Rozdz 

  Wyszczególnienie  Dochody  

758 
 Różne rozliczenia  708 892  

 75862  Program Operacyjny Kapitał Ludzki  708 892  

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Dochody własne, w tym 
bieżące. Środki unijne 708 892 

801 
 Oświata i wychowanie  -1 496  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  -1 496  

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Dochody własne, w tym 
bieżące. Środki ze źródeł pozabudżetowych -1 496 

854 
 Edukacyjna opieka wychowawcza  -1 000  

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze  -1 000  

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Dochody własne, w tym 
bieżące. Środki ze źródeł pozabudżetowych -1 000 

RAZEM  706 396  

Id: 5191A7F2-AB49-47DC-B87E-232B24D9612C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IV/31/4/2013 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 25 lutego 2013 r. 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2013 r. - zwiększenia per saldo  

 

 
    w zł 

Dz. 
 

Rozdz 
  Wyszczególnienie  Wydatki  

150 
 Przetwórstwo przemysłowe  720 015  

 15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości  720 015  

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 
3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 720 015 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 425 

750 
 Administracja publiczna  8 789  

 75018  Urzędy marszałkowskie  275  

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 
3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 275 

 75095  Pozostała działalność  8 514  

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 
3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 8 514 

801 
 Oświata i wychowanie  6 138 166  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  708 892  

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 
3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 708 892 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 217 667 

 80195  Pozostała działalność  5 429 274  

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 
3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 5 068 354 

  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 360 920 

  w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 360 920 

851 
 Ochrona zdrowia  4 795 895  

Id: 5191A7F2-AB49-47DC-B87E-232B24D9612C. Podpisany Strona 3



 85121  Lecznictwo ambulatoryjne  -100 000  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych -100 000 
  w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań -100 000 

 85153  Zwalczanie narkomanii  1 853 175  
  Dotacje na zadania bieżące 300 000 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 53 175 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 850 
  w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 42 325 

  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 500 000 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  3 042 720  
  Dotacje na zadania bieżące 680 000 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 62 720 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 650 
  w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 47 070 

  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 300 000 

853 
 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  71 659  

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy  71 659  

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 
3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 71 659 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 370 

854 
 Edukacyjna opieka wychowawcza  51 140  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  7  

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 
3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 7 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze  51 133  

  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 
3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 51 133 

925 
 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody  2 500 000  

 92504  Ogrody botaniczne i zoologiczne  2 500 000  

  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 500 000 

RAZEM  14 285664  

Id: 5191A7F2-AB49-47DC-B87E-232B24D9612C. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr IV/31/4/2013 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 25 lutego 2013 r. 

ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2013 r. - wydatki  

 

 

     w zł 
Dz. 

 
Rozdz

   Wyszczególnienie  Zmniejszenia  Zwiększenia  

010 
 Rolnictwo i łowiectwo   12 300  

 01008  Melioracje wodne   12 300  

  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  12 300 

600 
 Transport i łączność  1 500 000   

 60095  Pozostała działalność  1 500 000   

  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 500 000  

710 
 Działalność usługowa  12 300   

 71095  Pozostała działalność  12 300   

  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 300  

851 
 Ochrona zdrowia   1 500 000  

 85111  Szpitale ogólne   1 500 000  

  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 500 000 

  
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

 100 000 

852 
 Pomoc społeczna  3 599   

 85295  Pozostała działalność  3 599   

  
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

3 599  

853 
 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   3 599  

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy   3 599  

  
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

 3 599 

Id: 5191A7F2-AB49-47DC-B87E-232B24D9612C. Podpisany Strona 5




